Администрация  Михайловского сельсовета

Железногорского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  15  »  ноября  2021г.  №  23 .

сл. Михайловка

«Об одобрении прогноза социально-экономического

развития МО «Михайловский сельсовет»

Железногорского района Курской области на

2022 год и на  плановый период 2023 и 2024 годов»

 Рассмотрев представленный Администрацией Михайловского сельсовета Железногорского района
прогноз социально-экономического развития  муниципального образования «Михайловский сельсовет»
Железногорского района Курской области, согласованный с отделом социально-экономического развития
и регулирования продовольственного рынка администрации Железногорского района,

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования
«Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Михайловского сельсовета  В.И.Крюков